



هاکان دمیر
و ادعای رسانه ترک درباره مدت قرارداد با ایران



سه شنبه شب هفته جاری فدراسیون بسکتبال ایران به صورت رسمی از توافق نهایی خود با «هاکان دمیر» ترکیه‌ای، برای در اختیار گرفتن سرمربیگری تیم ملی بسکتبال ایران خبر داد که این موضوع در رسانه‌های ترکیه‌ای نیز بازتاب زیادی داشته است.

طبق گزارش رسانه ترکیه‌ای، قرارداد «هاکان دمیر» با تیم ملی ایران یکساله است و قرار بر آن شده که یک دستیار ترکیه‌ای نیز با او به ایران سفر کند. همچنین او دیگر به عنوان دستیار در کنار «انگین آتامان»، سرمربی تیم ملی ترکیه حضور نخواهد داشت.

سیمونه اینترزاگی:
با شایستگی به فینال رسیدیم



سیمونه اینترزاگی، سرمربی اینتر پس از بازی تیمش مقابل میلان گفت: «در روزهای آینده به خوبی درک خواهیم کرد که چه اتفاق بزرگی افتاده است. ما روند استثنایی داشتیم. پیروزی در نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا بسیار رضایت‌بخش است. تنها کاری که می‌توانم بکنم این است که به ستایش از بازیکنان بپردازم. ما قدرت، تمرکز و اراده خود را نشان دادیم. بسیار خوب بودیم. از ژانویه چهار دربی انجام داده‌ایم که در همگی به پیروزی رسیده‌ایم. میلان قهرمان ایتالیا است و کیفیت بسیار بالایی داشت اما بازیکنان ما عالی بودند و با شایستگی به فینال راه پیدا کردند.»

نگاهی به هفته آخر لیگ برتر فوتبال

جام از تهران خارج می‌شود؟

امیررضا همایون خبرنگار

هفته پایانی بیست و دومین دوره لیگ برتر از ساعت ۱۸:۰۰ امروز به صورت همزمان در شهرهای مختلف کشورمان برگزار می‌شود. فصل بیست و دوم در حالی به هفته پایانی خودش رسیده است که همچنان تکلیف تیم قهرمان برخلاف فصل‌های گذشته مشخص نشده است و دو تیم سپاهان و پرسپولیس برای رسیدن به جام قهرمانی شانس دارند.

اوج حساسیت در کرمان و قائمشهر

مهم‌ترین بازی هفته آخر در کرمان برگزار می‌شود. جایی که دو تیم مس کرمان و سپاهان به مصاف یکدیگر می‌روند. این مسابقه از آنجا اهمیت دارد که دو تیم برای رسیدن به هدفشان باید در این بازی با سه امتیاز زمین را ترک کنند. اتفاقی که البته سپاهان شانس بیشتری برای رقم زدن



برگزار کند و اکنون در هفته پایانی مسابقات با توجه به حساسیت‌های موجود جهت تعیین تیم قهرمان و دیگر تیم سقوط‌کننده نیز همین شرایط مهیاست. ضمن اینکه به صورت ویژه نیز ناظران کمیته اخلاق، انضباطی و مسئولان



تهیه و به کرمان و قائمشهر ارسال شده‌اند. همچنین دو سکوی قهرمانی برای هر دو تیم پرسپولیس و سپاهان طراحی و ساخته شده که در حال ارسال به این دو شهر هستند. با توجه به شرایط دو تیم سپاهان و پرسپولیس

مینو مداح: می‌خواهیم نتایج مکزیک را جبران کنیم

مینو مداح، سرمربی تیم ملی تکواندو زنان ایران در فاصله کوتاه تا اعزام به مسابقات قهرمانی جهان در باکو، درباره شرایط تیم ملی گفت: «پنجم خردادماه راهی جمهوری آذربایجان می‌شویم تا در آوردگاه مهم جهانی به مصاف حریفان قدرتمند برویم.» او ادامه داد: «اتفاق بسیار خوبی رخ داد و هفت وزن از مجموع هشت وزن را به باکو اعزام خواهیم کرد. شاید برخی باورشان این باشد که نفرات کمتری اعزام شوند تا بعد بتوانیم پاسخگو باشیم اما بانوان تکواندوی ایران بارها خودشان را ثابت کرده‌اند و می‌توانند در رویدادهای بزرگ با تمام توان ظاهر شوند.»

مداح تصریح کرد: «در برنامه‌ریزی ورزشی باید آینده‌نگری را هم مد نظر داشته باشیم. تمام توانمان را در باکو به کار می‌بندیم و دلمان می‌خواهد نتایج دوره گذشته در مکزیک را جبران کنیم چرا که آنجا نیز خیلی زحمت کشیدیم اما به نتیجه دلخواه نرسیدیم.»

اعضای کمیته فنی کشتی آزاد جام‌تختی معرفی شدند

چهل و سومین دوره رقابت‌های بین‌المللی کشتی آزاد جام جهان پهلوان تختی در روزهای ۴ و ۵ خرداد ماه در شهر ارومیه برگزار می‌شود. این پیکارها چهارمین مرحله از انتخابی تیم ملی کشتی آزاد به شمار می‌رود و نفرات برتر آن جواز حضور در مرحله نهایی چرخه انتخابی تیم ملی کشتی را کسب خواهند کرد. با اعلام فدراسیون کشتی، محسن کاوه، پژمان درستکار و ایوب بنی‌نصرت به‌عنوان اعضای کمیته فنی این مسابقات معرفی شدند.

چهارمی تیم کامپوند مردان در کاپ جهانی تیراندازی با کمان

مرحله دوم کاپ جهانی تیراندازی با کمان ۲۶ تا ۳۱ اردیبهشت ماه در شانگهای چین برگزار می‌شود. تیم کامپوند مردان ایران با ترکیب محمد صالح پالیزبان، آرمین پاکزاد و میلاد رشیدی در مرحله یک هشتم نهایی با نتیجه ۲۲۷ بر ۲۲۲ مقابل مالزی به پیروزی رسید و راهی دور بعدی شد. ملی‌پوشان کشورمان در مرحله یک چهارم نهایی مقابل کره‌جنوبی تیم نخست مرحله مقدماتی این بازی‌ها با نتیجه ۲۳۰ بر ۲۲۶ به پیروزی رسید و به جمع ۴ تیم برتر این رقابت‌ها راه یافت و در دیدار نیمه‌نهایی با نتیجه ۲۳۴ بر ۲۲۹ مقابل مکزیک شکست خورد و از صعود به فینال بازماند. تیم کامپوند کشورمان در دیدار رده‌بندی با نتیجه ۲۳۳ بر ۲۲۴ مقابل ترکیه شکست خورد و از کسب مدال برنز بازماند و در رده چهارم قرار گرفت. تیم کامپوند بانوان ایران با ترکیب گیسبا بایوردی، حانیه اسلامی، بیبا عاشق‌زاده در مرحله یک هشتم نهایی مسابقات با نتیجه ۲۲۸ بر ۲۲۰ مقابل استونی شکست خورد و از صعود به مراحل بالاتر بازماند.

محرومیت چهارساله ملی‌پوش دوومیدانی به پایان رسید

اردیبهشت ماه ۱۳۹۸ واحد راستی‌آزمایی فدراسیون جهانی دوومیدانی که مسئولیت رسیدگی به پرونده‌های دوپینگ دوندگان را برعهده دارد، اعلام کرد که تست دوپینگ حسین کیهانی به دلیل استفاده از ماده نیروزای (EPO) مثبت شده که محرومیتی چهار ساله برای وی در نظر گرفته شده است. او در رقابت‌های قهرمانی آسیا قطر، به سبب استفاده از ماده ممنوعه (EPO) برای چهار سال محروم شد.

از نیمه اردیبهشت ماه محرومیت چهار ساله او پایان یافته و این دوندۀ اینک می‌تواند در مسابقات داخلی و برون مرزی شرکت کند.

حریفان شهداب در مرحله دوم جام باشگاه‌های والیبال آسیا مشخص شدند



در پایان مرحله گروهی والیبال جام باشگاه‌های آسیا شهداب ایران به عنوان صدرنشین راهی مرحله دوم مسابقات شد تا در این مرحله با تیم‌های گاز جنوب، پلیس قطر و اسپورتینگ کویت همگروه شود. تیم‌های جاکارتا بایانکارا و کورین ایر جومبوز کره‌جنوبی به عنوان تیم‌های اول و دوم گروه یک و سانتوری سانبردز ژاپن و بایانخونگور کروند مغولستان نیز به عنوان تیم‌های اول و دوم گروه سه به جمع هشت تیم برتر راه یافتند تا گروه E مرحله دوم را تشکیل دهند. مسابقات مرحله دوم از امروز شروع خواهد شد. بدین ترتیب شهداب ایران ساعت ۱۷:۰۰ پنجشنبه به وقت تهران با اسپورتینگ کویت و ساعت ۱۹:۳۰ دقیقه روز جمعه ۲۹ اردیبهشت با پلیس قطر بازی دارد. در این مرحله تیم‌های همگروه دور مقدماتی با یکدیگر بازی خواهند کرد.

دیدارهای نیمه‌نهایی و نهایی مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه‌های مردان آسیا نیز روزهای شنبه ۳۰ و یکشنبه ۳۱ اردیبهشت برگزار خواهد شد.



سجاد انوشیروانی:
صحبت‌هایم درباره سهراب بد ترجمه شد

سجاد انوشیروانی، رئیس فدراسیون وزنه‌برداری درباره مصاحبه با سایت فدراسیون بین‌المللی و موضوع حضور سهراب مرادی در المپیک پاریس توضیح داد: «من تضمینی برای حضور سهراب در المپیک ندادم. حرف من این بود که سهراب در صورت رسیدن به بالاترین سطح آمادگی در المپیک ۲۰۲۴ پاریس حضور خواهد داشت. به نظر می‌رسد که نقل قول منتشر شده از من بد ترجمه شده است.»



بیزن مقالو:
محرومیت کلهر شوک بزرگی بود

بیزن مقالو، سرمربی تیم ملی تکواندو مردان ایران در واکنش به محرومیت چهار ساله رضا کلهر از سوی فدراسیون جهانی تکواندو به دلیل استفاده از ماده ممنوعه، گفت: «واقعاً شوک سنگینی بود. همواره در مسابقات آزمایش دوپینگ می‌دهیم و این محرومیت برای مسابقات چین است که فروردین ماه در آن شرکت کردیم.»



رسول اسدی:
اتحادیه آسیایی انتخابات ما را تأیید کرده است

رسول اسدی، رئیس فدراسیون دوچرخه‌سواری درباره اینکه وزارت ورزش اعلام کرده موضوع شکایت درباره انتخابات فدراسیون برطرف شده است، توضیح داد: «بله همینطور است. از سوی دیگر ما با اتحادیه آسیایی در ارتباط هستیم و آنها انتخابات ما را تأیید کرده‌اند و قرار است نامه آن را به فدراسیون ارسال کنند. در مورد اتحادیه جهانی هم مشکلی نیست.»